DECRETO LEGISLATIVO N°. 0212023, de 15.08.2023

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário ao Professor ÀLVARO
PENTEADO CRÓSTA

Autoria: Vereador Altanir Dallastra

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aprovou e o
seu Presidente promulga o seguinte, Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário ao PROFESSOR
ÁLVARO PENTEADO CRÓSTA.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publi-
. cação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, aos 15
(quinze) dias do mês de agosto de 2023.